

DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo
ev. č. TO/2018/06
PN v Opavě – oprava soc. zázemí pacientů pav. 20 a 22

Smluvní strany

Psychiatrická nemocnice v Opavě,
Olomoucká 88/305
746 01, Opava,
zastoupená ředitelem, Ing. Zdeňkem Jiříčkem
IČO: 00844004,
DIČ: CZ00844004,
Tel.: 553 695 111, Fax.: 553 713 443, e-mail: pnopava@pnopava.cz,
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 10006-339821/0710
(dále jen „objednatel“ nebo „PNO“)

a

Firma - obchodní název:	RENESA – stavební firma s.r.o.
Sídlo:	Komárovská 2869/27, 746 01 Opava
Zápis v OR (živ. rejstříku):	OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 7761
Statutární orgán:	Robert Koschatzký, jednatel
Technický zástupce:	Robert Koschatzký
Kontaktní osoba:	Robert Koschatzký, jednatel
IČ:	62305620
DIČ:	CZ62305620
Bankovní spojení:	FIO Banka, Opava
Číslo účtu:	2900865885/2010
Telefon:	553 610 920
e-mail:	info@renesa.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev.č. TO/2018/06 PN v Opavě – oprava soc. zázemí pacientů pav.20 a 22 ze dne 6.6.2018 :

Důvodem změny části obsahu výše uvedené smlouvy o dílo je skutečnost, že v průběhu prací došlo ke změně požadavků zdravotnického úseku na rozsah stavebních prací a to na vybudování úklidových komor v 1 a 2. NP, vybudování soc. zařízení personálu (WC s předsíňkou a sprchovým boxem) vestavbou do koupelny pacientů v 1.NP se vstupem vybouraným do stávající chodby. Tyto více práce jsou naceněny zvlášť a budou součástí technického zhodnocení budovy a tvoří přílohy č. 1,2 a 3 tohoto Dodatku č. 1.

Zhotovitel sdělil objednateli, že dodavatel zařizovacích předmětů v úpravě „antivandal“ není schopen je dodat v požadovaném termínu, zvýšil se objem požadovaných prací a proto žádá o změnu termínu dokončení díla na 19.10.2018.

Smluvní strany se dohodly nahradit stávající text jednotlivých ustanovení čl. I. Předmět smlouvy, čl.II. Lhůta plnění díla a čl.IV. Cena díla - Smlouvy o dílo ev.č.TO/2018/06 ze dne 6.6.2018 novým zněním :

I. Předmět smlouvy.

Předmětem této smlouvy o dílo je provedení veřejné zakázky, nazvané:

„PN v Opavě – oprava soc. zázemí pacientů pav. 20 a 22“

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce a tedy této smlouvy o dílo je:

- 1) **oprava WC pacientů v 1. a 2. NP pavilonu č. 22 (stanic č. 22A a 22B), spočívající ve výměně obkladů a dlažeb a provedení nových, výměně rozvodů ZT, včetně zařizovacích předmětů, úpravy rozvodů ÚT a elektro, provedení izolací proti vodě, nových nátěrů a maleb. Dále bude provedeno technické zhodnocení pavilonu č. 22 vybudováním úklidových komor v 1. a 2. NP objektu na stanicích č. 22A a 22B.**
- 2) **oprava koupelny pacientů v 1. NP pavilonu č. 22 (stanice č. 22A), spočívající ve výměně obkladů a dlažeb a provedení nových, výměně rozvodů ZT, včetně zařizovacích předmětů, úpravy rozvodů ÚT a elektro, provedení izolací proti vodě, nových nátěrů a maleb. Dále bude provedena vestavba sociálního zařízení personálu (WC s předsíňkou a sprchovým boxem) vestavbou do koupelny pacientů v 1.NP se vstupem vybouraným do stávajícího zdiva chodby v rámci technického zhodnocení budovy.**
- 3) **oprava WC pacientů ve 2. NP pavilonu č. 20 (stanice č.20B), spočívající ve výměně obkladů a dlažeb a provedení nových, výměně rozvodů ZT, včetně zařizovacích předmětů v úpravě antivandal, úpravy rozvodů ÚT a elektro, provedení izolací proti vodě, nových nátěrů a maleb.**

Veškeré tyto práce budou prováděny za provozu stanic.

Technické parametry použitých materiálů a konstrukcí jsou patrné z výkazu výměr položkového rozpočtu, který se stává po nacenění součástí této smlouvy jako jeho příloha; barevnost obkladů a dlažeb, maleb a nátěrů určí staniční sestry stanic č.20B, 22A a 22B

Podle kódů CPV a číselníku NIPEZ se jedná o:

45000000-7 stavební práce
45261420-4 izolace proti vodě
45331100-7 instalace a montáž ÚT
45310000-3 elektroinstalační práce
45332000-3 instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů
45431200-9 obklady stěn
45431100-8 pokládka podlahových dlaždic
45442100-8 malířské práce
45410000-4 omítací práce
45442000-7 aplikace ochranných nátěrů
45453000-7 opravy a renovační stavební práce.

Předmětem této smlouvy je rovněž:

- dodání dokladů o průběhu stavebních prací – stavebních deníků, dokladů o provedených zkouškách a revizích, nutných pro kolaudaci a bezpečný provoz díla, prohlášení o shodě od všech osazených prvků a použitém materiálu, návody k obsluze a údržbě, dodací a záruční listy;
- zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení stavby, včetně fotodokumentace.

Technickým dozorem stavebníka - objednatele je p. René Matýsek – stavební technik TO

PNO.

II. Lhůta plnění díla.

Předmět smlouvy bude proveden nejpozději do **19.10. 2018**, a to z provozních důvodů postupně v tomto pořadí:

- 1) stavební úpravy WC pacientů st. 22A;
- 2) stavební úpravy WC pacientů st. 22B;
- 3) stavební úpravy koupelny pacientů st. 22A + vestavba soc. zař. personálu;
- 4) výstavba úklidových komor st. 22A + 22B;
- 4) stavební úpravy WC pacientů st. 20B;

IV. Cena díla.

1) oprava WC stanice 20B

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	440 928,19
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	92 594,92
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	553 523,11

2) oprava WC stanice 22A

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	241 811,82
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	50 780,48
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	292 592,30

3) oprava WC stanice 22B

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	270 798,86
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	56 867,76
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	327 666,62

4) oprava koupelny stanice 22A

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	314 223,80
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	65 987,00
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	380 210,80

5) úklidová komora stanice 22A

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	132 201,86
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	27 762,39
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	159 964,25

6) úklidová komora stanice 22B

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	82 577,95
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	17 341,37
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	99 919,32

7) oprava koupelny stanice 22A

Dílčí cena díla bez DPH činí v Kč:	73 966,00
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	15 533,00
Dílčí cena díla s DPH činí v Kč	89 498,00

8) Celková cena díla

Celková cena bez DPH činí v Kč:	1 556 508,48	slovy:	miliónpětsětpadesátšesttisícpětsetosmkorunčtyřicetosmhalířů
Samostatně DPH – 21% činí v Kč	326 866,92	slovy:	třistadvacetšesttisícosmsetšedesátšestkorundevadesátdvahalířů
Celková cena díla s DPH činí v Kč	1 883 375,40	slovy:	miliónosmssetosmdesáttrítisícťřístasedmdesátpětkorunčtyřicethalířů

Tato celková cena je cenou konečnou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele, které hodlá fakturačně uplatnit u objednatele za provedení úplného a celého díla bez vad a nedodělků a je cenou nepřekročitelnou. Jedinou možností navýšení ceny je zvýšení % sazby DPH v průběhu provádění prací.

Zhotovitel stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu. Zhotovitel je povinen ocenit veškeré položky uvedené ve výkazu výměr. Oceněný položkový rozpočet, podepsaný osobou oprávněnou jménem či za účastníka zadávacího řízení jednat, bude součástí této smlouvy o dílo jako příloha.

X.**Závěrečná ustanovení.**

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ev.č. TO/2018/06 – PN v Opavě – oprava soc. zázemí pacientů pav. 20 a 22 ze dne 6 .6. 2018, zůstávají v platnosti beze změny.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jejich zveřejněním v registru smluv.
3. Zánik závazků vyplývajících z Dodatku č. 1 lze sjednat písemnou dohodou smluvních stran.
4. V náležitostech neupravených. Dodatkem č. 1 se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem č. 89/2012., občanský zákoník., v platném znění.
5. Podmínky sjednané Dodatkem č. 1 dohodnutá práva a povinnosti lze měnit pouze po předchozí vzájemné dohodě smluvních stran, a to číslovaným písmenným dodatkem.
6. Oprávnění zástupci smluvních stran po přečtení textu tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že Dodatek č. 1 je podepsán určitě, vážně a srozumitelně, v souladu s jejich pravou a svobodnou vůlí. Smluvní strany dále potvrzují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že byly sjednány svobodně a vážně a nebyl v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
7. Znění Dodatku č.1 není obchodním tajemstvím a zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech jeho náležitostí.

8. Smluvní strany se dohodly, že povinnost vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede PNO zveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv. Návrh Dodatku č. 1 bude uchazečem předložen v otevřeném a strojově čitelném formátu dle zákona č. 222/2015 Sb. o změně zákona o svobodném přístupu k informacím.
9. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Přílohy:

1) Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ev.č. TO/2018/06 – položkový rozpočet na stavební práce – úklidová komora st. 22A;

1) Příloha č. 2 Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ev.č. TO/2018/06 – položkový rozpočet na stavební práce – úklidová komora st. 22B;

1) Příloha č. 3 Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ev.č. TO/2018/06 – položkový rozpočet na stavební práce – sociální zařízení personálu st. 22A;

V Opavě *V.9. 2018*

Za zhotovitele:

Robert Koschatzký
Jednatel

[Signature]
STAVEBNÍ FIRMA S.R.O.
KOMÁROVSKÁ 27, OPAVA
IČO: 62305620
DIČ: CZ62305620
TEL./FAX: 557 610 920 / 610 921
e-mail: info@steneza.cz

V Opavě *6.9.2018*

Za objednatele:

Ing. Zdeněk Jiříček
ředitel

[Signature]



RENESA - stavební firma,s.r.o.
Komárovská 27
746 01 Opava
tel.: 553 610 920
www.renesa.cz
info@renesa.cz

**Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 SOD TO/2018/06 - PN v Opavě - oprava soc.
zázemí pacientů pav. 20a 22
vestavba soc. zař. personálu do koupelny pacientů st. XXII.A přízemí**

p.č.	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
1	Vybourání prostupu tl. 60 mm	ks	1,00	950,00	950,00
2	Vybourání otvoru	m3	0,95	4 200,00	3 990,00
3	Vybourání rámu pro překlady	m	6,80	189,00	1 285,20
4	Vybourání kapes	ks	8,00	85,00	680,00
5	Přisekání ostění	m2	2,40	550,00	1 320,00
6	Vnitrostaveništní doprava suti	t	3,87	289,00	1 118,43
7	Odvoz suti na skládku	t	3,87	450,00	1 741,50
8	Uložení suti na skládku	t	3,87	227,00	878,49
9	Příplatek za 1 km	t	38,70	10,00	387,00
10	Osazení překladů vč. dodávky	ks	3,00	1 270,00	3 810,00
11	Uklínování zdiva	m3	0,22	5 450,00	1 199,00
12	Omítka ostění	m2	4,70	750,00	3 525,00
13	Dodávka a osazení zárubní tl. 80	ks	1,00	1 750,00	1 750,00
14	Zazdívká kapes	ks	8,00	99,00	792,00
15	Zdivo tl. 10 cm	m2	8,80	785,00	6 908,00
16	Omítka pod obklad	m2	9,50	220,00	2 090,00
17	Omítka štuková	m2	11,50	360,00	4 140,00
18	Montáž obkladů	m2	9,50	520,00	4 940,00
19	Dodávka obkladů	m2	10,00	470,00	4 700,00
20	Lešení pomocné	m	14,00	49,00	686,00
21	Dodávka a montáž záchodu	ks	1,00	7 025,00	7 025,00
22	Dodávka a montáž posuvných dveří	ks	1,00	9 450,00	9 450,00
23	Elektroinstalace	soub.	1,00	4 700,00	4 700,00
24	Zdravotechnika - rozvody	soub.	1,00	5 900,00	5 900,00
Základ pro DPH					73 966 Kč
21% DPH					15 533 Kč
Celkem vč. DPH					89 498 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

Objekt:

1.3 - Úklidová komora 1.NP. 3A) m.č.117,138

KSO:

801 19 19

Místo:

K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.arch. Martin Matušek, AMG Studio s.r.o. Opava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**132 201,86**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	132 201,86	21,00%	27 762,39
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****159 964,25****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

Objekt:

1.3 - Úklidová komora 1.NP. 3A) m.č.117,138

Místo:

K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant:

Ing.arch. Martin
Matušek, AMG Studio
s.r.o. Opava

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**132 201,86****HSV - Práce a dodávky HSV****21 068,14**

4 - Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)	508,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)	9 934,34
9 - Ostatní konstrukce a práce (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)	2 733,57
96 - Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)	3 398,63
997 - Přesun sutě	4 317,54
998 - Přesun hmot	176,06

PSV - Práce a dodávky PSV**103 233,72**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)	3 792,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)	2 814,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)	10 010,00
763 - Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)	32 315,82
766 - Konstrukce truhlářské (dle v.č. D.1.1.20- D.1.D.1.1.21)	4 147,00

771 - Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)	9 067,43
776 - Podlahy povlakové (dle v.č. D1.1.13 - 1.1.14)	2 105,78
776-B - Podlahy povlakové - demontáž	592,50
781 - Dokončovací práce - obklady (dle v.č. D1.1.13 - 1.1.14)	32 783,20
783 - Dokončovací práce - nátěry (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)	355,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)	5 250,49
M - Práce a dodávky M	7 900,00
21-M - Elektromontáže	7 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

Objekt:

1.3 - Úklidová komora 1.NP. 3A) m.č.117,138

Místo:

K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant: Ing.arch. Martin Matušík

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

132 201,86

D HSV Práce a dodávky HSV 21 068,14

D 4 Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14) 508,00

1	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných ploch do 0,25 m ²	kus	1,000	508,00	508,00
VV			"po ZTI" 1		1,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14) 9 934,34

2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m ²	24,922	36,00	897,19
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	-------	--------

VV "1.NP. "m.č.138" (5,90+1,15)*3,535 24,922

3	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m ²	27,986	220,00	6 156,92
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	--------	----------

VV "1.NP. "m.č.138" (5,90+1,15)*3,535 24,922

VV (1,33+1,25*2)*0,40*2 3,064

VV Součet 27,986

4	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10	m ²	27,986	48,00	1 343,33
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	-------	----------

5	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů	m	14,100	109,00	1 536,90
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

VV "1.NP. "m.č.138" (5,90+1,15)*2 14,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14) 2 733,57

6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	17,660	36,00	635,76
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	-------	--------

VV "1.NP. "m.č.138" 5,90*1,15 6,785

VV "m.č.117" (6,10+1,15)*1,50 10,875

VV Součet 17,660

7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, přičevňtá výšce podlahy do 4	m ²	31,785	66,00	2 097,81
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	-------	----------

VV "1.NP. "m.č.138" 5,90*1,15 6,785

VV "m.č.117" 25 25,000

VV Součet 31,785

D 96 Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14) 3 398,63

8	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vvškrabáním spar. s očištěním zdiva. v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	27,986	98,00	2 742,63
	VV		"1. NP.				
	VV		"m.č.138" (5,90+1,15)*3,535		24,922		
	VV		(1,33+1,25*2)*0,40*2		3,064		
	VV		Součet		27,986		
9	K	972054241 R01	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu. plochy do 0,09 m2. tl. do 150 mm	kus	1,000	396,00	396,00
	VV		"pro WC" 1		1,000		
10	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2. tl. do 450 mm	kus	2,000	130,00	260,00
	VV		"pro ZTI" 2		2,000		
D 997 Přesun sutě							4 317,54
11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halv výšky přes 9 do 12 m	t	1,362	260,00	354,12
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,362	240,00	326,88
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	16,344	185,00	3 023,64
	VV		1,362*12 Přepočtené koeficientem množství		16,344		
14	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovně)	t	1,362	450,00	612,90
D 998 Přesun hmot							176,06
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,746	236,00	176,06
D PSV Práce a dodávky PSV							103 233,72
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)							3 792,00
16	K	721171915	Upravy odpadního potrubí přistavení propojení odpadního potrubí	kus	1,000	460,00	460,00
17	K	721173706	Potrubí z plastových trub polyetylenové svarované odpadní (svisle) DN 100	m	5,000	420,00	2 100,00
	VV		1,0+4,0		5,000		
18	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	5,000	227,00	1 135,00
19	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	97,000	1,00	97,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)							2 814,00
20	K	72217	Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením D 20 x 2,3 včetně všech potřebných armatur odboček a spojek	m	10,000	276,00	2 760,00
	VV		"1. NP.				
	VV		"m.č.138" 10,0		10,000		
21	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	54,000	1,00	54,00
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)							10 010,00
22	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00
23	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	6 720,00	6 720,00
24	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 590,00	1 590,00
25	K	998725202	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	50,000	1,00	50,00
D 763 Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)							32 315,82
26	K	763112311	Pracka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50 TI tl. 40 mm Rw 59 dB	m2	24,922	1 220,00	30 404,84
	VV		"1. NP.				
	VV		"m.č.138" (5,90+1,15)*3,535		24,922		
27	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg s profily CW a UW jednokřídlové	kus	1,000	541,00	541,00
28	M	553315320	zárubně ocelová pro sádrokarton 125 800 L/P	kus	1,000	874,00	874,00
29	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	330,650	1,50	495,98
D 766 Konstrukce truhlářské (dle v.č. D.1.1.20- D.1.D.1.1.21)							4 147,00
30	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800	kus	1,000	300,00	300,00
31	M	611628020	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 80x197 cm včetně zámku a kování	kus	1,000	3 800,00	3 800,00

32	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	47,000	1,00	47,00
D 771			Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)				9 067,43
33	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	6,785	520,00	3 528,20
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
34	M	597613;	dlaždice keramické pro podlahy protiskluzné	m2	7,464	474,00	3 537,94
	VV		6,785*1,10		7,464		
35	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	6,785	37,00	251,05
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
36	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	6,785	177,00	1 200,95
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
37	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	99,870	5,50	549,29
D 776			Podlahy povlakové (dle v.č. D1.1.13 - 1.1.14)				2 105,78
38	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	1,490	34,00	50,66
	VV		"1.NP.				
	VV		"117" (6,0+0,20+1,25)*0,20		1,490		
39	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa. tloušťky do 3 mm	m2	1,490	177,00	263,73
	VV		"1.NP.				
	VV		"117" (6,0+0,20+1,25)*0,20		1,490		
40	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásu standardních	m2	1,490	121,00	180,29
	VV		"1.NP.				
	VV		"117" (6,0+0,20+1,25)*0,20		1,490		
41	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm	m2	1,639	350,00	573,65
	VV		1,49*1,10		1,639		
42	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	7,450	72,00	536,40
	VV		"1.NP.				
	VV		"117" (6,0+0,20+1,25)		7,450		
43	M	28342	Fabion pro podlahovinu PVC	kus	7,823	63,00	492,85
	VV		7,45*1,05		7,823		
44	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	21,580	0,38	8,20
D 776-B			Podlahy povlakové - demontáž				592,50
45	K	776201811 R01	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně včetně řezání v tvaru nové místnosti	m2	7,500	79,00	592,50
	VV		"1.NP."				
	VV		"117" 6,0*1,25		7,500		
D 781			Dokončovací práce - obklady (dle v.č. D1.1.13 - 1.1.14)				32 783,20
46	K	781444122	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček přes 19	m2	28,092	520,00	14 607,84
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" (5,90+1,15)*2*2,10		29,610		
	VV		(1,33+1,20*2)*0,40*2		2,984		
	VV		-(0,8*1,97+1,33*1,10*2)		-4,502		
	VV		Součet		28,092		
47	M	59761	obkladačky keramické	m2	33,991	408,00	13 868,33
	VV		28,092*1,10		30,901		
	VV		30,901*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,991		
48	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	25,760	118,00	3 039,68
	VV		"1.NP.				
	VV		"m.č.138" (5,90+1,15)*2*2,10*2		18,300		
	VV		(1,33+1,20*2)*2		7,460		
	VV		Součet		25,760		
49	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	372,750	3,40	1 267,35
D 783			Dokončovací práce - nátěry (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)				355,50
50	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,185	60,00	71,10
	VV		"800/197" (0,80+1,97*2)*0,25		1,185		
51	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	1,185	80,00	94,80
	VV		"80/197" (0,80+1,97*2)*0,25		1,185		

52	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,370	80,00	189,60
VV			"80/197" (0,80+1,97*2)*0,25*2		2,370		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)				5 250,49
53	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná imobilizace v místnostech výšky do 2,80 m	m2	83,341	18,00	1 500,14
VV			"1.NP.				
VV			"m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
VV			(5,90+1,15)*2*(3,535-2,10)		20,234		
VV			(6,00+1,25)*2*3,535		51,258		
VV			(1,33+2,50*2)*0,40*2		5,064		
VV			Součet		83,341		
54	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	83,341	45,00	3 750,35
VV			"1.NP.				
VV			"m.č.138" 5,90*1,15		6,785		
VV			(5,90+1,15)*2*(3,535-2,10)		20,234		
VV			(6,00+1,25)*2*3,535		51,258		
VV			(1,33+2,50*2)*0,40*2		5,064		
VV			Součet		83,341		
D	M		Práce a dodávky M				7 900,00
D	21-M		Elektromontáže				7 900,00
55	K	210001	Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace, provedení nových rozvodů elektroinstalace, včetně výměny světél, napojení na stávající rozvod a včetně revize	místnost	1,000	7 900,00	7 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

Objekt:

2.2 - Úklidová komora 2.NP 2B) místnost č. 235

KSO: 801 19 19

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch. Martin Matušek, AMG Studio s.r.o. Opava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DiČ:

IC:

DiČ:

IC:

DiČ:

Cena bez DPH

82 577,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 577,95	21,00%	17 341,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 919,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

Objekt:

2.2 - Úklidová komora 2.NP 2B) místnost č. 235

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant:

Ing.arch. Martin
Matušek, AMG
Studio s.r.o. Opava

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

82 577,95

HSV - Práce a dodávky HSV

9 781,92

4 - Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)

508,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)

3 427,59

9 - Ostatní konstrukce a práce (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)

2 219,67

96 - Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)

1 891,61

997 - Přesun sutě

1 664,25

998 - Přesun hmot

70,80

PSV - Práce a dodávky PSV

64 896,03

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)

2 322,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)

2 814,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)

10 010,00

763 - Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)

19 171,20

766 - Konstrukce truhlářské (dle v.č. D.1.1.20- D.1.D.1.1.21)

4 147,00

771 - Podlahy z dlaždic	(dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)	4 457,01
776 - Podlahy povlakové	(dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)	1 257,83
776-B - Podlahy povlakové - demontáž		296,25
781 - Dokončovací práce - obklady	(dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)	17 070,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	(dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)	355,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	(dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)	2 994,96
M - Práce a dodávky M		7 900,00
21-M - Elektromontáže		7 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

Objekt:

2.2 - Úklidová komora 2.NP 2B) místnost č. 235

Místo:

K.Ú. Opava, Olomoucká 305/88

Datum:

Zadavatel:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava

Projektant: Ing.arch. Martin Mat

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 577,95

D HSV Práce a dodávky HSV 9 781,92

D 4 Vodorovné konstrukce (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19) 508,00

1	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárninových a prefabrikovaných ploch do 0,25 m ²	kus	1,000	508,00	508,00
VV			"po ZTI" 1		1,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19) 3 427,59

2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	8,526	36,00	306,94
VV			"2.NP.				
VV			"m.č.235" (2,90+1,16)*2,10		8,526		
3	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	9,997	220,00	2 199,34
VV			"2.NP.				
VV			"m.č.235" (2,90+1,15)*2,10		8,505		
VV			(1,33+1,20)*0,40		1,492		
VV			Součet		9,997		

4	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10	m2	9,997	48,00	479,86
5	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů	m	4,050	109,00	441,45

VV "2.NP.

VV "m.č.235" (2,90+1,15) 4,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19) 2 219,67

6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	9,710	36,00	349,56
VV			"2.NP.				
VV			"m.č.235" 2,90*1,15		3,335		
VV			"m.č.217" (3,10+1,15)*1,50		6,375		
VV			Součet		9,710		

7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předemůtí při sušitě více podlaží do 4	m2	28,335	66,00	1 870,11
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

VV "2.NP.

VV "m.č.235" 2,90*1,15 3,335

VV "m.č.217" 25,0 25,000

VV Součet 28,335

D 96 Bourání konstrukcí (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)

1 891,61

8	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 450 mm	kus	2,000	98,00	196,00
VV			"pro ZTI" 2		2,000		
9	K	972054241 R01	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m ² , tl. do 150 mm	kus	1,000	396,00	396,00
VV			"pro WC" 1		1,000		
10	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	9,997	130,00	1 299,61
VV			"2.NP.				
VV			"m.č.235" (2,90+1,15)*2,10		8,505		
VV			(1,33+1,20*2)*0,40		1,492		
VV			Součet		9,997		
D 997			Přesun sutě				1 664,25
11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halvy výšky přes 9 do 12 m	t	0,525	260,00	136,50
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,525	240,00	126,00
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	6,300	185,00	1 165,50
VV			0,525*12 Přepočtené koeficientem množství		6,300		
14	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovně)	t	0,525	450,00	236,25
D 998			Přesun hmot				70,80
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,300	236,00	70,80
D PSV			Práce a dodávky PSV				64 896,03
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)				2 322,00
16	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí	kus	1,000	460,00	460,00
17	K	721173706	Příměsí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100	m	1,500	420,00	630,00
18	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	5,000	227,00	1 135,00
19	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	97,000	1,00	97,00
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod (dle v.č. D.1.1.10 - D.1.1.9)				2 814,00
20	K	72217	Potrubí z plastových trubek pevně spojované lepením D 20 x 2,3 včetně všech potřebných armatur odboček a spojek	m	10,000	276,00	2 760,00
VV			"1.NP.				
VV			"m.č.138" 10,0		10,000		
21	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	54,000	1,00	54,00
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)				10 010,00
22	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00
23	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	6 720,00	6 720,00
24	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 590,00	1 590,00
25	K	998725202	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	50,000	1,00	50,00
D 763			Konstrukce suché výstavby (dle v.č. D.1.1.13- D.1.D.1.1.14)				19 171,20
26	K	763112311	Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50 TI tl. 40 mm Rw 59 dB	m ²	14,317	1 220,00	17 466,74
VV			"2.NP.				
VV			"m.č.235" (2,90+1,15)*3,535		14,317		
27	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dřevěného křídla do 25 kg s profilem CW a UW jednokřídlové	kus	1,000	541,00	541,00
28	M	553315320	záruční ocelová pro sádrokarton 125 800 L/P	kus	1,000	874,00	874,00
29	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	192,970	1,50	289,46
D 766			Konstrukce truhlářské (dle v.č. D.1.1.20- D.1.D.1.1.21)				4 147,00
30	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800	kus	1,000	300,00	300,00
31	M	611628020	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plně 1křídlové 80x197 cm včetně zámků a kování	kus	1,000	3 800,00	3 800,00

32	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	47,000	1,00	47,00
D 771			Podlahy z dlaždic (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)				4 457,01
33	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	3,335	520,00	1 734,20
VV			"2.NP.				
VV			"m.č.235" 2,90*1,15		3,335		
34	M	597613;	dlaždice keramické pro podlahy protiskluzné	m2	3,669	474,00	1 739,11
VV			3,335*1,10				
35	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	3,335	37,00	123,40
VV			"2.NP.				
VV			"m.č.235" 2,90*1,15		3,335		
36	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	3,335	177,00	590,30
VV			"2.NP.				
VV			"m.č.235" 2,90*1,15		3,335		
37	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	49,090	5,50	270,00
D 776			Podlahy povlakové (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)				1 257,83
38	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	0,890	34,00	30,26
VV			"2.NP				
VV			"217" (3,0+0,20+1,25)*0,20		0,890		
39	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	0,890	177,00	157,53
VV			"2.NP				
VV			"217" (3,0+0,20+1,25)*0,20		0,890		
40	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásu standardních	m2	0,890	121,00	107,69
VV			"2.NP				
VV			"217" (3,0+0,20+1,25)*0,20		0,890		
41	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm	m2	0,979	350,00	342,65
VV			0,89*1,10		0,979		
42	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	4,450	72,00	320,40
VV			"2.NP				
VV			"217" (3,0+0,20+1,25)		4,450		
43	M	28342	Fabion pro podlahovinu PVC	kus	4,673	63,00	294,40
VV			4,45*1,05		4,673		
44	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	12,890	0,38	4,90
D 776-B			Podlahy povlakové - demontáž				296,25
45	K	776201811 R01	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně včetně řezání v tvaru nové místnosti	m2	3,750	79,00	296,25
VV			"2.NP."				
VV			"217" 3,00*1,25		3,750		
D 781			Dokončovací práce - obklady (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)				17 070,28
46	K	781444122	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček přes 19	m2	15,463	520,00	8 040,76
VV			"2.NP.				
VV			"m.č.235" (2,90+1,15)*2*2,10		17,010		
VV			(1,33+1,20*2)*0,40		1,492		
VV			-(0,8*1,97+1,33*1,10)		-3,039		
VV			Součet		15,463		
47	M	59761	obkladačky keramické	m2	17,009	408,00	6 939,67
VV			15,463*1,10		17,009		
48	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	12,100	118,00	1 427,80
VV			"2.NP.				
VV			"m.č.235" (2,90+1,15)*2+2,0*2		12,100		
49	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	194,720	3,40	662,05
D 783			Dokončovací práce - nátěry (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)				355,50
50	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,185	60,00	71,10
VV			"800/197" (0,80+1,97*2)*0,25		1,185		
51	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,185	80,00	94,80
VV			"80/197" (0,80+1,97*2)*0,25		1,185		
52	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,370	80,00	189,60
VV			"80/197" (0,80+1,97*2)*0,25*2		2,370		

D 784		Dokončovací práce - malby a tapety (dle v.č. D.1.1.18- D.1.D.1.1.19)				2 994,96	
53	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná mřížková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,539	18,00	855,70
	VV		"2.NP.				
	VV		"m.č.235" 2,90*1,15		3,335		
	VV		(2,90+1,15)*2*(3,535-2,10)		11,624		
	VV		(3,00+1,25)*2*3,535		30,048		
	VV		(1,33+2,50*2)*0,40		2,532		
	VV		Součet		47,539		
54	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,539	45,00	2 139,26
	VV		"2.NP.				
	VV		"m.č.235" 2,90*1,15		3,335		
	VV		(2,90+1,15)*2*(3,535-2,10)		11,624		
	VV		(3,00+1,25)*2*3,535		30,048		
	VV		(1,33+2,50*2)*0,40		2,532		
	VV		Součet		47,539		
D M		Práce a dodávky M				7 900,00	
D 21-M		Elektromontáže				7 900,00	
55	K	210001	Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace, provedení nových rozvodů elektroinstalace, včetně výměny světel, napojení na stávající rozvod a včetně revize	místnost	1,000	7 900,00	7 900,00